LTDA - CNPJ Nº 08.381.234/0001-38, referente à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO
DE  ATOS  ADMINISTRATIVOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MONTE DAS GAMELEIRAS/RN NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DO RN E DIARIO OFICIAL DA UNIÃO. CONFORME ARQUIVO EM
WORD ENVIADO. VALOR TOTAL R$: 722,00 (Setecentos e vinte e
dois reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do  Sra.  MARIA  APARECIDA  FRIRE  DE  AVELAR,
Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda
à publicação do devido extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no